2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Слободской
	О внесении изменений в постановление

администрации Слободского района от 28.12.2015 № 2570

	               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», Уставом муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области, муниципальной целевой программой «Поддержка и развитие малого предпринимательства и торговли в Слободском районе»  на 2017 – 2021 годы, утвержденной постановлением администрации района от 30.12.2016 № 1800 в целях создания условий для устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Слободском районе, Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Слободского района от 28.12.2015 № 2570 «Об утверждении Положения и состава Совета по предпринимательству в Слободском районе» следующие изменения:
Изложить пункт 1 постановления в новой редакции согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Слободского района» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию, имущественно-земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.

 Глава Слободского района

                           В.А. Хомяков
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист по поддержке сельхозпроизводства, экономист управления экономического развития и поддержки сельхозпроизводства администрации района

	С. А. Ашихмина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации по экономическому развитию, имущественно-земельным вопросам, и поддержке сельхозпроизводства

	О.В. Татаурова

	Начальник управления экономического развития и поддержки сельхозпроизводства

	Н.Н. Васильева

	Управляющая делами администрации района

	Л.С. Ушакова

	Заместитель начальника управления,

юрист

	Н.В. Чеглаков

           Разослать: в дело - 2,УЭР-2, члены комиссии - 19.  Всего: 23 экз.

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Слободского района                             от                      №

СОСТАВ
координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории Слободского района
	ТАТАУРОВА

Ольга Владимировна
	-
	заместитель главы администрации по экономическому развитию, имущественно-земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства, председатель Совета по предпринимательству

	АШИХМИНА
Софья Анатольевна
	-
	ведущий специалист по поддержке сельхозпроизводства, экономист управления экономического развития и поддержки сельхозпроизводства администрации района, секретарь Совета по предпринимательству

	Члены комиссии

	БОГДАНОВА
Ангелина Евгеньевна
	-
	депутат Слободской районной Думы (по согласованию)

	БОЛТАЧЕВ

Алексей Серафимович
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ЕГОРОВА
Жанна Николаевна

	-
	директор ООО «Бизон» (по согласованию)

	ВАСИЛЬЕВА

Наталия Николаевна
	-
	начальник управления экономического развития и поддержки сельхозпроизводства (по согласованию)

	ВОРОБЬЕВА
Елена Ивановна
	-
	глава администрации Стуловского сельского поселения (по согласованию)

	ВОРОНОВ

Валентин Борисович
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ЗЯЗЕВ
Михаил Юрьевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	ИВШИНА
Ирина Викторовна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	КАСЬЯНОВА

Надежда Валентиновна
	-
	специалист Слободского Фонда Бизнес-Инкубатора им. К.А. Анфилатова (по согласованию)

	КУДРЯВЦЕВА

Наталья Сергеевна

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	КУЗНИЦЫН

Анатолий Владимирович
	-
	Руководитель ООО «Скат» (по согласованию)

	ЛУППОВ

Евгений Сергеевич

	-
	глава администрации Шестаковского сельского поселения (по согласованию)

	МАЗЯР

Андрей Юрьевич

	руководитель ООО «Интер-Плюс» (по согласованию)

	МАНЫЛОВ
Сергей Николаевич
	-
	директор ООО «Октябрьский» (по согласованию)

	НОСКОВ
Александр Васильевич
	-
	руководитель ООО «Верба»  (по согласованию)

	САЛТЫКОВА
Тамара Петровна

	-
	директор ООО «Союз» (по согласованию)

	ХАРИН

Александр Евгеньевич

	директор Слободского РайПО (по согласованию)

	ЧЕГЛАКОВ
Николай Васильевич
	-
	заместитель начальника управления, юрист (по согласованию)

	ШУТОВ
Антон Геннадьевич
	-
	руководитель ООО «Парус» (по согласованию)

_________________